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Kolobrzeg, dnia 24. 02. 2014 r.

Dot.: Druk i dostawa materiatéw promocyjno - informacyjnych dla Gminy Miasto
Kotobrzeq na rok 2014

Gmina Miasto Kotobrzeg zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29. 01. 2004 Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z poZn. zm.) udziela wyjasnien
dotyczacych Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia:

Pytanie 1: W punkcie 3. Wydziat Edukaciji, Kultury i Sportu.
W podpunkcie b)zaproszenia.
Zapis: papier kreda mat 150 g — czy na pewno taka gramatura? Standardowa to 250-300 g.

Odpowiedz 1: Papier kreda mat 250 g

Pytanie 2: W punkcie 4. Biuro Prezydenta.
W podpunkcie a) Druk teczek papierowych (ofertowych) - Prosze okresli¢ kolorystyke,
tzn. 440, 4+4 lub inng opcje.

Odpowiedz 2: 4+0

Pytanie 3: W podpunkcie g) Druk planu miasta Kofobrzeg.

Zapis: format mapy po roztozeniu 480 mm szer. x 95 mm wys. — Wydaje sig, Ze jest biad w
formacie. Czy nie powinno byé 480 mm szer. x 287 mm wys., identycznie jak w przypadku
pki. 2a.?

Odpowiedz 3: Powinno byé jak w punkcie 2 a) 480 mm szer. x 287 mm wys.

Pytanie 4: W podpunkcie j) Druk kalendarza tréjdzielnego na rok 2015.

Zapis: opcje dodatkowe foliowanie btyszczace lub matowe gtdwki razem z pleckami — nie
mozna przedstawi¢ ofert wariantowych, a wskazany zapis taka opcje okresla. Jaki druk
wycenié, z foliowaniem, czy bez?

Odpowiedz 4: Foliowanie matowe
Pytanie 5: W punkcie 4.1 Projekt i wykonanie materiatéw dla przedsiewzigcia pn. 10
Forum Samorzadowe wg ponizszej specyfikacji. Materialy reklamowe przed
konferencja.

a) W podpunkcie m) Rollup Forum na sal¢ konferencyjna.
Zapis: wydruk baner back out — co oznacza ten zapis?, ¢czy nie powinno by¢ Black out?
Odpowiedz 5 a) Omyltka pisarska, powinno by¢ Black out.

b) W podpunkcie o) Baner (nad wejscie do budynku/hotelu).

Opracowata: Biuro Prezydenta, Marta Ostapiec, gléwny specjalista ds. promogii, tel. 94 35 513 20, e-mail:
m.ostapiec @um.kolobrzeq.pl




Zapis: wykonczenie 1 szt. tunel u gory i dotu, lina weszona w tunel, 2 szt. oczkowany + linki
— €0 oznacza ten zapis? Jaka jest ilo$¢?

Odpowiedz 5 b) llo$¢ 1 szt. Tunel u dotu i géry, jest to sposéb mocowania banera nad
wejsciem do budynku.

c) W podpunkcie q) Plansze oznakowanie sal z logo Forum.
Zapis: A4/B1 (w zaleznosci od potrzeb) — prosze okresli¢ doktadnie naklad poszczegéinych
plansz w podanych naktadach. Réznica miedzy jednym formatem, a drugim jest znaczaca, a
to ma wplyw na cene.

Odpowiedz 5 ¢) Plansze z informacjg typu: Konferencja 10. Forum Samorzadowe (w 3
jez.), Konferencja prasowa. 6 szt. - B1i4 szt. - A4.
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